Số: 04/2024/TB-DVCK                         TP Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: Ra Mắt Sản Phẩm Tài Chính P9 – Bứt Phá 9.9

Kính gửi: Quý Khách Hàng

Công ty Cổ Phần Chứng Khoán Phú Hưng (PHS) xin gửi lời chào trân trọng và chân thành cảm ơn Quý Khách

Hàng đã sử dụng dịch vụ của Chúng tôi trong suốt thời gian qua.

Với động lực từ sự tin tưởng vô giá của Quý khách hàng, PHS sẽ tiếp tục kiến tạo những trải nghiệm đầu tư

mới dành cho Quý khách hàng trong mùa Hè 2024. PHS chính thức ra mắt dịch vụ mua chứng khoán ký quỹ

T+ mang tên P9 – Bứt Phá 9.9 phục vụ nhu cầu vay ký quỹ ngắn hạn của nhà đầu tư.

Thời gian áp dụng sản phẩm P9 – Bứt Phá 9.9 từ 06/05/2024 – 05/07/2024 với những điểm nổi bật:

 Áp dụng cho tất cả các khách hàng PHS đăng ký tham gia thành công.

 Lãi suất vay ưu đãi chỉ 9.9%/năm (*) thấp hơn 26% so với lãi suất tiêu chuẩn tại PHS, giúp Quý

Khách hàng tối ưu hóa lợi nhuận đầu tư.

 Thủ tục đơn giản, giải ngân nhanh chóng: Quý Khách hàng chỉ cần thực hiện đăng ký qua Trung

tâm Chăm sóc Khách hàng.

 Khách hàng không hưởng đồng thời các chương trình ưu đãi khác.

(*) Sản phẩm áp dụng có điều kiện.

Để biết thêm chi tiết về chương trình Quý Khách hàng vui lòng liên hệ Nhân viên quản lý tài khoản hoặc Trung

Tâm Chăm Sóc Khách Hàng.

Một lần nữa, chân thành cảm ơn Quý khách hàng và mong tiếp tục được phục vụ Quý khách trong các giao

dịch tới.

Mọi thắc mắc Quý khách vui lòng liên hệ với Trung Tâm Chăm Sóc Khách Hàng qua:

Điện thoại: 1900 25 23 58

Email: support@phs.vn

Trân trọng.

Nơi nhận
- Tất cả Khách Hàng

- Chi nhánh/ Phòng Giao dịch

- Lưu K.DVCK

TM. CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

CHEN CHIA KEN

mailto:support@phs.vn